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Sayın Engin  

 Böyle, aynı felsefi bütünlük bakıĢ ve duygularının  yazım sözcükler ile  buluĢtuğumuz bir platformda, 

tekzip ve suni gündem teĢkil eden bir metinler dizisinin oluĢmasını doğru bulmuyorum. HoĢgörü ve değer 

yargılarının bilimsel akıĢ süreci içinde temel doğrultular üzerinde karĢılıklı bilgilendirmeleri daha doğru 

ve etik buluyorum .  

Evet  özellikle "BU bilimsel metoda göre Aleviliği araĢtıranlar ancak kendi Tez’lerini ortaya koyabilirler. 

Aleviliğin tanımı konusunda henüz analiz sürecini yaĢamaya çalıĢtığımız unutulmamalıdır. Çünkü 

Alevilik doğma değildir, dinamiktir ve sürekli iĢleyen , ilerleyen bir yönü vardır. Kendini her çağda 

yeniden üretmiĢtir. Hakk`a ve halka yakın duruĢu ile her zaman var  olmuĢtur ve var olacaktır.  

Bu anlamda Alevilik ile ilgili TEZ ve ANTĠ TEZ` leb saygı duyulmalıdır. Her kes bu tez ve Anti tezleri 

analiz edecek ve buradan da bir senteze varılacaktır. Sentez aynı zamanda Alevilerin ortak aklı olacaktır. 

Oysaki Ģu zamanda herkesin bir Alevilik tanımı ya da TEZ’Ġ vardır. Süreç hızla aynı kavramlardan aynı 

sonuçları çıkaranları bir araya getirmekçedir. Yani saflaĢma çok hızlıdır. Sonuçta büyük bir ortak paydada 

toplanılacağından kuĢkum yoktur." düĢünceleriniz ifade eden cümlelerinize  gerçek ve itirazı olmayan bir 

aĢikârlık olarak katılmamak mümkün değildir. ġahsi düĢüncem; sürecin Real sonuçları  germekleri 

doğurmada ve isnat etmede bütün yanlıĢ düĢünce ve tereddütleri  ortadan kaldıracaktır.  

AĢağıda alıntıladığım satırlarınızdan da anlaĢılacağı gibi  sizlerin bir tekzip amaçlı cümleler sıraladığınız 

aĢikâr. Bunu değerlendirmeyi doğru bulmuyorum. Lakın özellikle son üç cümlenize katılmadığımı da 

belirtmek istiyorum. Çünkü bilimsel bir bakıĢ ve felsefi bütünlüğün içinde "elmalarla ve armutların yer  

bulacağını  sanmıyorum. Hele böyle ciddi bir konun satırları arasın dada hiç ve hiççe yer almamalıydı.  

Saygı ve sevgiler  

Hüseyin Aldoğan  

Bu cümleleri felsefi etik değerlerimin dışında tutmak istiyorum  

",,,,,,,,Elmalarla armutları toplayarak yanıt vermeyelim.  

,,,,,,,,,,,,,,, Elmalarla armutlar toplanmaz. 

SEVGİLERİMLE... 

KAZIM ENGİN"  

SAYIN ALĠ DOĞAN ve 

Sayın gurup üyeleri... 

Benim bir yazıma atıf yaparak "bilimde bana göre olmaz "diye bir açıklama yapılıyor. Bu açıklamayı bir 

arkadaĢ adımı vermeden . sayın Ali Doğan bey  ise adımı vererek yapıyor.Burada bir eksik ve yanlıĢ 

anlama var sanıyorum. Benim söylediğimin açılımı aynen Ģöyledir." Akademisyenler, araĢtırdıkları 

konularda benim anladığım benim kanaatimce, diye açıklama yapıp görüĢ bildirsinler"Evet konumuz 

Aleviliğin tanımıdır. Bilimsel bir araĢtırmada ölçütler vardır ve bu ölçütlerle hareket etmek zorunludur.Bu 

yüzden bilimde doğru tektir ve  tartıĢılmaz.  Ben bilimsel doğrular sana-bana göre Ģöyle veya böyle 

olmalı demiyorumki ! Kuramcılar bilgiye varılan sürecin Ģu aĢamalardan geçtiğini  anlatırlar. 

1-TEZ 

2-ANTĠ TEZ 

3-ANALĠZ 

4-SENTEZ 

5 DENEYLERLE KANITLAMA 

6-BĠLGĠ... 

            BU bilimsel metoda göre Aleviliği araĢtıranlar ancak kendi TEZ`lerini ortaya koyabilirler. 
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Aleviliğin tanımı konusunda henüz analiz sürecini yaĢamaya çalıĢtığımız unutulmamalıdır. Çünkü 

alevilik doğma  

değildir, dinamiktir ve sürekli iĢleyen , ilerleyen bir yönü vardır. Kendini her çağda yeniden üretmiĢtir. 

Hakk`a ve halka yakın duruĢu ile her zaman var olmuĢtur ve var olacaktır. 

           Bu anlamda Alevilik ile ilgili TEZ ve ANTĠ TEZ` ler saygı duyulmalıdır. Her kes bu tez ve Anti 

tezleri analiz edecek ve buradan da bir senteze varılacaktır. Sentez aynı zamanda Alevilerin ortak aklı 

olacaktır.  

Oysaki Ģu zamanda herkesin bir Alevilik tanımı ya da TEZ`i vardır. Süreç hızla aynı kavramlardan aynı 

sonuçları çıkaranları bir araya getirmekredir. Yani saflaĢma çok hızlıdır. Sonuçta büyük bir ortak paydada  

toplanılacağından kuĢkum yoktur. 

           Evet  bana göre de BĠLĠMDE BANA GÖRE OLMAZ! Ama tez de ,Anti tez de olur ! Bilimsel bir 

olgu -ya da bilgiye dönüĢünceye kadar her tez sahibi kendi araĢtırmalarının bir sonucunu ve 

değerlendirmesini yapacaktır. Doğal olan da budur. Önce eleĢtirip sonra benim kullandığım cümlenin bir 

benzerini ortaya görüĢ diyekoymak ise en hafif deyimle özensiz-dikkatsiz bir bakıĢ açısıdır. Y a da kiĢiye 

göre yapılan değerlendirmelerdir ki bu hiç tasvip edilmemelidir.yani kısaca ben yazılarımda bilim dıĢı bir 

Ģey söylemiyorum. En hakikimürĢidin de ilim olduğunua inanıyorum. Suyun 100 derecede kaynaması 

bilisel bir gerçek olduğuna göre; kim itiraz ederse etsin su 100 derecede kaynar. dünyanın yuvarlaklığına 

ve döndüğüne itiraz edenler Engizisyon  

Mahkemeleridir, benim söylediklerimle hiç ilgisi olmayan benzetmeler ve yakıĢtırmalar kimseye yeni bir 

TITR  vermez. KarĢımızdakini doğru anlamaya çalıĢalım , anlayamadıysak ya da karĢımızdaki yeterince 

kendini ifade edememiĢ ise O`na bir daha soralım açmasını isteyelim,ne demek istediğini  

anlayaıp yanıt verelim. Elmalarla armutları toplayarak yanıt vermeyelim. Matematik kuralıdır. Elmalarla 

armutlar toplanmaz. 

SEVGĠLERĠMLE... 

KAZIM ENGĠN 

 

 


